この大きさの名札を

の位置に縫い

付けてください。

（たて 4ｃｍ ，横１０ｃｍ）

保護者様                               令和４年５月２５日

京都市立深草小学校

校長  德留 祐悟

水泳学習を始めるにあたってのお願い

 新緑の候，保護者の皆様方におかれましては，ますますご健勝のことと存

じます。平素は本校教育にご理解，ご協力をいただきありがとうございます。

 さて，本校では水泳学習時の水着は水泳学習に適したスクール水着（紺）

としております。また，安全に水泳学習を行うために， 水泳帽 に大きく名

前の記入をお願いします。つきましては，下の絵のように白い布に黒い油性

ペンで書いていただき，水泳帽に縫いつけていただきますようお願いします。

※１・２年生はひらがな

また，水着，タオル，はきもの，手さげ袋などの持ち物にも必ず名前を

書いていただきますようよろしくお願いします。

持ち物（水着，タオル等）を忘れた場合は入水することができませんので，

予めご理解ください。

 高畑

たかはた